
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Stavební úpravy a rekonstrukce výtahu II 

Evidenční číslo VVZ Z2018-026654 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 

IČO 001 75 790 

se sídlem Hradec Králové, Pražské Předměstí, Vocelova 1338/2  

zastoupený Ing. Vladislavem Košťálem, ředitelem 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací spočívajících ve stavebních 

úpravách dvou objektů v areálu SOŠ a SOU - objektu Domova Mládeže a objektu učeben, 

dále objektu dílen ve Vážní ulici. V rámci stavebních prací dále dojde k úpravám zeleně a 

venkovního prostranství. 

 

V rámci objektu Domova Mládeže budou provedeny stavební úpravy tak, že vznikne místnost 

pro zájmovou činnost vybavená též počítačovou technikou a na stejném podlaží budou v 

nevyužitých místnostech provedeny úpravy pro vybudování bezbariérového WC. V objektu 

školy budou provedeny stavební úpravy ve třech učebnách, 2 učebny jsou ve 2. NP, 1 

učebna ve 3. NP, v obou podlažích bude vybudováno bezbariérové WC. V obou objektech 

bude provedena rekonstrukce výtahu. V objektu dílen v areálu ve Vážní ulici bude 

vybudováno sociální zařízení pro ZTP. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 

MELANGE PLUS s.r.o. 

IČO 28823966; se sídlem Petra Jilemnického 191/103, Plotiště nad Labem, 503 01 
Hradec Králové 

 

  



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 

MELANGE PLUS s.r.o. 

IČO 28823966; se sídlem Petra Jilemnického 191/103, Plotiště nad Labem, 503 01 
Hradec Králové 

 

Zadavatel v článku 6 odst. 6.3 zadávacích podmínek veřejné zakázky ve vazbě na § 79 
zákona stanovil, že dodavatel k prokázání technické kvalifikace požaduje předložení 
seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací. 

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na stavební 
práce, jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce budov občanské výstavby, 
přičemž hodnota každé ze zakázek bez daně z přidané hodnoty byla alespoň 50 % 
předpokládané hodnoty této veřejné zakázky. 

Za budovu občanské výstavby se ve smyslu předchozího odstavce považují objekty 
zařazené dle JKSO klasifikace stavebních objektů do skupiny 801. Za rekonstrukci 
budovy se nepovažují stavební práce spočívající převážně v zateplení obálky budovy. 

Účastník v rámci objasnění a doplnění nabídky uvedl pouze dvě významné zakázky, 
avšak bez doplňujících informací, které jsou nezbytné k prokázání technické kvalifikace v 
plném rozsahu. Účastník dále nepředložil osvědčení o realizaci těchto prací. 

Účastník předložil součástí doplnění seznam významných stavebních prací. V seznamu 
prací uvedl tři referenční zakázky, ani jedna ze zakázek však neodpovídá požadavku na 
minimální hodnotu referenčních prací stanovenou zadavatelem - 2.175.129 Kč bez DPH. 
Hodnota zakázky č. 1 uvedená účastníkem je 751.484 Kč bez DPH; hodnota zakázky č. 2 
uvedená účastníkem je 534.227 Kč bez DPH; hodnota zakázky č. 3 uvedená účastníkem 
je 941.124 Kč bez DPH. 

U významných prací č. 1 a č. 2 zároveň účastník dále nepředložil osvědčení objednatele 
o realizaci těchto prací, ale pouze vlastní doklad z účetnictví účastníka. Doplnění nabídky 
v tomto rozsahu není dostatečné a neprokazuje splnění technické kvalifikace v 
požadovaném rozsahu. 

Tím je naplněn důvod vyloučení ve smyslu § 48 odst. 1 zákona ve vazbě na § 48 odst. 2 
písm. a) a b) zákona. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek není v zadávacím řízení žádný účastník.  

Dle § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. V souladu s § 47 odst. 2 

zákona zanikne účast v zadávacím řízení v okamžiku, kdy uplyne lhůta pro podání námitek proti 

vyloučení, pokud účastník námitky nepodá. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v jednom druhu požadovaného plnění. Toto plnění, i 

v případě, že by bylo rozděleno na dílčí části, mohlo být plněno zcela stejným okruhem 

dodavatelů. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové dne 28. 11. 2018 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
 
 
 
Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-11-28T12:30:24+0100
	Mgr. Jan Baše




